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Protokoll fra møte i Halden kirkelig fellesråd – 4./23. 

Dato: Tirsdag 6. juni 2023 
 

Tid: Klokken 17:30 til 19:30 
 

Sted: Os kirkestue, Os alle 13, 3. etasje 
 
Fra sak nummer 27/2023 til og med sak nummer 32/2023 
 

Representant fra menighetsrådene: 
Asak menighet Bjørn Brække 

Berg menighet Alf Rolin 

Enningdalen menighet Jan Snopestad 

Halden menighet Marte M.L. Akerbæk Klanderud 

Idd menighet 
 

Rokke menighet Thore Kynningsrud 

Tistedal menighet Bodil S. Greaker Flø 

 

Øvrige medlemmer: 
Halden kommunes representant Ann-Kristin Samuelsen (på Teams) 

 

Biskopens representant Espen Feilberg Jacobsen 

 
Ansattes representant 

 

 
Administrasjonens representant Per Holger Andersen 

 
Meldt forfall:    Solveig Irene Torp, Berit Olsen, Eivind Borring Hansen, Martin Myhre-
Nielsen. 
 
 
 
 
KF Sak nr. 27/2023 Godkjenning av innkalling med saksliste. 
 
   Vedtak: 
   Innkalling med saksliste ble godkjent 
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KF sak nr. 28/2023 Protokoll fra FK-møte den 02.05.2023 
 
   Vedtak: 
   Protokoll fra FK-møte den 02.05.2023 ble godkjent. 
 
 
KF sak nr. 29/2023 Økonomirapport 
   Økonomirapporten for perioden januar – april 2023 ble gjennomgått. 
 
   Vedtak:  

Økonomirapporten tas til orientering. 
 
 
KF sak nr. 30/2023 Ny navnet minnelund på Os gravlund.  

Nåværende navnet minnelund på Os gravlund er straks full, og behovet 
for ny minnelund er nødvendig. Kirketjenergruppen sammen med 
administrasjonen har plukket ut en plass for en ny navnet minnelund. 
Plassen ligger på felt F 420 -421 og er et gravsted som er klart for 
gjenbruk. Gravstedet har en granittramme og har plass til ca. 40 
urnegraver av 50 cm x 50 cm. Gravminnet er en 3 delt gjenbruksstein. 
Navneskiltene er lik de vi har brukt tidligere med størrelse 15cm x 5 
cm. Foran gravminnet blir det planter på begge sider, og i midten en 
plate hvor det er mulig å sette lys m.m.  
Minnelunden ligger godt plassert i forhold til parkeringsplassen, enkel 
adkomst i et flatt terreng. 
 

   Vedtak: 
Fellesrådet godkjenner etablering av ny navnet minnelund på felt  
F 420-421. 

 
 
 
KF sak nr. 31/2023 Eventuelt 
   Ingen saker til behandling.  
 
 
KF sak nr. 32/2023 Infosaker 

1. Bemanningssituasjonen 
Det er nå ansatt ny organist i 100% stilling.  
Hun heter Kalina Dimitrova – Kristiansen, 49 år og bor i 
Fredrikstad. Hun begynner i stillingen den 1. september 2023. 
 
Daglig leder for menighetene, Martin Myhre-Nielsen er fortsatt 
sykemeldt, og de fleste arbeidsoppgavene blir ivaretatt av 
sokneprest Berit Øksnes og kirkevergen.  
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Kirketjenerne /gravplasspersonellet er redusert på grunn av 
sykemeldinger, men vi har fått inn en vikar som erstatter. Det 
kommer også sommervikarer snart, som blir bra.  
Det jobbes også med egne kirketjenere for aktiviteten i 
helgene. Håpet er å få opp en stab, slik at de kan betjene 
gudstjenestene og aktiviteten i helgene og høytidene. Det vil gi 
mulighet for at de faste ansatte kan gå over til 37,5 timers 
arbeidsuke og skape mer effektiv drift og utnyttelse av 
arbeidskraften. 
 

 
 
 
 
Åpning på neste møte er Bodil S. Greaker Flø. 
 
 
 
Per Holger Andersen  
kirkeverge 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  


